SPECIALE VIRTUS LEOCAFFE’

( PAGELLE, MARCATORI, STATISTICHE)

Coltano ore 21, Giornata 20: 

WLF - Virtus Leocaffè  1 - 8

Marcatori: 5 Narbone, 2 Parrella, Mion

LE PAGELLE DI GIORGIO TOSARATTI

VENDETTA  6,5 : partita praticamente perfetta dell’estremo difensore virtusino che, anche se non tantissimo impegnato, dimostra la consueta prontezza di riflessi ed agilità tra i pali di una porta stasera ben difesa dai compagni del reparto difensivo.

TORRI  6,5 : tornato sulla Terra dopo le ultime brillantissime prestazioni non si nota come in altre occasioni in fase di attacco anche perché la Virtus poteva contare su un giocatore spiccatamente offensivo come Parrella. Con Puppi forma una coppia di centrali difficilmente eguagliabile come potenza e tecnica almeno in questo girone di campionato.
PUPPI  6,5 : vale lo stesso discorso fatto per Torri: non è decisivo come ci aveva abituato ma solo perché la squadra stasera è tornata a giocare ad alti livelli rischiando poco in difesa e creando molto in avanti. Comunque dalle parti di Puppi difficilmente si passa.

MION  6,5  : corre come un matto per tutto l’arco della gara prezioso nei suoi rientri si va vedere anche in fase offensiva fornendo pregievoli assist a Narbone.

NARBONE  8 : 5 gol di cui uno da manuale e molto raro nel calcetto: in contropiede presentatosi da solo davanti al portiere di casa uscitogli addosso lo supera con un pallonetto a cucchiaio degno del miglior Totti. Nel suo carniere ci sono anche 3 pali colpiti al culmine di azioni personali strepitose che avrebbero meritato miglior sorte. Ottima risposta del funambolo di via Merlo dopo le critiche piovutegli addosso a seguito della  non brillante prestazione con Cyrano nel precedente turno di campionato.

PARRELLA  7 : ottimo rientro per lui dopo un lungo periodo di assenza. Dopo Narbone è il giocatore più offensivo della rosa virtusina. Si trova bene con chi lo affianca in attacco e realizza una bella doppietta. Giocatore che potrà dare quel qualcosa in più alla Virtus in questo finale di stagione decisivo per lo “sprint- scudetto”.

ALL. MARTINI  7 : stasera coadiuvato dal grande Del Francia e dall’ infortunato Stiavetti l’allenatore virtusino dimostra una buona intelligenza tattica nel gestire i cambi e nel far convivere i due attaccanti Parrella e Narbone. Sappiamo bene quanto la Virtus sia stata sempre una squadra allergica alla contemporaneità in campo di 2 giocatori offensivi.
MARCATORI

	
	Gol

totali
	Partite

giocate
	Media gol

	NARBONE
	62
	19
	3,26

	TORRI
	38
	20
	1,90

	MION
	26
	20
	1,30

	STIAVETTI
	11
	14
	0,79

	PUPPI
	10
	19
	0,56

	CALVI
	4
	6
	0,67

	MARINO
	2
	1
	2

	PARRELLA
	2
	1
	2

	
	
	
	


STATISTICHE

	
	
	
	Planet Imm.
	G2-Staff
	Winnie
	Cyrano
	WLF
	Colignola

	
	
	Risultati
	8 - 3
	4 - 2
	8 - 4
	10 - 3
	6 - 2
	6 - 5

	
	Media Voto
	P. giocate
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vendetta
	 
	 
	6+
	8
	7+
	6+
	6,5
	6 / 7

	Torri
	 
	 
	7+   (2)
	7+  (2)
	6,5
	7  (1)
	7-   (2)
	8  (3)

	Puppi
	 
	 
	6,5  (1)
	6 / 7
	6 / 7
	6,5
	7
	6,5

	Stiavetti
	 
	 
	6+
	6 / 7
	7+  (2)
	7  (2)
	7+  (1)
	6

	Mion
	 
	 
	6,5   (1)
	7      (1)
	6,5  (1)
	6 / 7  (2)
	7  (2)
	6,5  (1)

	Narbone
	 
	 
	8      (4)
	7      (1)
	7 / 8  (5)
	8  (5)
	6,5  (1)
	6-  (2)

	Calvi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Marino
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Sottile
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Martini (Allenatore)
	 
	 
	6
	6,5
	7
	6,5
	6,5
	6+

	Parrella
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Moisè
	Micro&Mega
	C. Noce
	Frassi
	Orsini Pav
	Verdigi

	
	
	Risultati
	6 - 3
	9 - 2
	9 - 4
	5 - 7
	11 - 1
	13 - 4

	
	Media Voto
	P. giocate
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vendetta
	 
	 
	7
	7
	 
	6
	6,5
	6,5

	Torri
	 
	 
	7+
	7,5
	7,5
	6,5
	6 / 7
	s.v.

	Puppi
	 
	 
	7+
	7
	7
	6
	6,5
	7,5

	Stiavetti
	 
	 
	6 / 7
	 
	 
	 
	7
	7

	Mion
	 
	 
	7 / 8
	7+
	7+
	6-
	7+
	7

	Narbone
	 
	 
	 
	7,5
	8
	6-
	7,5
	7+

	Calvi
	 
	 
	 
	7
	6,5
	5+
	 
	6,5

	Marino
	 
	 
	7,5
	 
	 
	 
	 
	 

	Sottile
	 
	 
	 
	 
	7
	 
	 
	 

	Martini (Allenatore)
	 
	 
	7
	7
	6,5
	6-
	6+
	6,5

	Parrella
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Campo
	Griffe
	Spigolatr.
	Planet Im
	 G2 Staff
	Winnie

	
	
	Risultati
	10 - 1
	6 - 1
	6 - 4
	12 - 3
	11 - 4
	4 - 3

	
	Media Voto
	P. giocate
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vendetta
	6,76
	17
	6
	6,5
	7+
	8,5
	6+
	6,5

	Torri
	7,11
	18
	6,5
	6
	7,5
	7+
	8,5
	8

	Puppi
	6,72
	17
	6,5
	6
	 
	7+
	7
	6,5

	Stiavetti
	6,58
	13
	6
	6-
	6
	6 / 7
	 
	 

	Mion
	6,79
	18
	6,5
	6,5
	6 / 7
	7
	6 / 7
	6,5

	Narbone
	7,28
	17
	7,5
	7
	7+
	7 / 8
	8,5
	7

	Calvi
	6.21
	6
	 
	 
	6
	 
	6
	 

	Marino
	7,5
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Sottile
	7
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Martini (Allenatore)
	6,37
	17
	6
	 
	6
	6+
	6+
	6

	Parrella
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Cyrano
	WLF
	 
	 
	 
	 

	
	
	Risultati
	5 - 4
	8 - 1
	 
	 
	 
	 

	
	Media Voto
	P. giocate
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vendetta
	6,73
	19
	6,5
	6,5
	 
	 
	 
	 

	Torri
	7,10
	20
	7 / 8
	6,5
	 
	 
	 
	 

	Puppi
	6,73
	19
	7
	6,5
	 
	 
	 
	 

	Stiavetti
	6,50
	14
	5,5
	 
	 
	 
	 
	 

	Mion
	6,72
	20
	5,5
	6,5
	 
	 
	 
	 

	Narbone
	7,24
	19
	5,5
	8
	 
	 
	 
	 

	Calvi
	6.21
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Marino
	7,5
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Sottile
	7
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Martini (Allenatore)
	6,38
	19
	6
	7
	 
	 
	 
	 

	Parrella
	7
	1
	 
	7
	 
	 
	 
	 


